Р Е Ш Е Н И Е

« 08 » сентября 2020 года        № 135/1644-4

с. Раевский

О члене территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

с правом совещательного голоса, назначенном Башкортостанским

региональным отделением Политической партии ЛДПР –

                       Либерально-демократической партией России

Рассмотрев документы о назначении члена  территориальной избирательной

комиссии муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан с

правом совещательного голоса,  назначенного Башкортостанским  региональным

отделением  Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партией России,

представленные в  территориальную избирательную комиссию   муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан, в соответствии с частью 1 статьи 32

Кодекса Республики Башкортостан о выборах  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан  решила:

1.Принять к сведению  Решение заседания Координационного Совета № 37

Башкортостанского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России от 08 сентября  2020 года о назначении членом

территориальной избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан  с правом совещательного голоса.

2.Выдать Валееву Даниилу Олеговичу удостоверение члена территориальной

избирательной комиссии муниципального района Альшеевский район Республики

Башкортостан  с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     Р.Т. Шафикова

И. о. секретаря

территориальной избирательной

комиссии                                            Н.А. Бибаева